SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DE SANTA MARIA

Aviso n.º 453/2004 de 11 de Maio de 2004

Nos termos do artigo 38.º do Decreto-Lei n.º 204/98, de 11 de Julho, adaptado à Região pelo Decreto
Legislativo Regional n.º 27/99/A, de 31 de Julho, e para efeitos de audição no âmbito do exercício do direito
de participação dos interessados, torna-se público que se encontra afixado no Serviço de Desenvolvimento
Agrário de Santa Maria, sito em São Pedro, Vila do Porto, 9580-331 Vila do Porto, o projecto de lista de
classificação final e ordenação dos candidatos admitidos e excluídos ao concurso externo de ingresso para
preenchimento de uma vaga de telefonista do quadro de pessoal do Serviço de Desenvolvimento Agrário de
Santa Maria – Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário - Secretaria Regional da Agricultura e
Pescas, aberto por despacho do Director Regional do Desenvolvimento Agrário, datado de 10 de Setembro
de 2003, publicado no Jornal Oficial, II série, n.º 40, datado de 2003-10-07, através do aviso n.º 910/2003,
rectificado pelo aviso n.º 158/2003, publicado no Jornal Oficial, II série, n.º 42, datado de 2003-10-21, e
alterado pelo aviso n.º 1200/2003, publicado no Jornal Oficial, II série, n.º 47, datado de 25 de Novembro de
2003, notificando-os para, no prazo de dez dias úteis, contados nos termos do artigo 44.º, dizerem por
escrito, o que se lhes oferecer.

23 de Abril de 2004. - O Presidente do Júri, Feliciano dos Reis Bettencourt.